



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,  
příspěvková organizace  
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3  
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Objednávka č.: 83133010052/3/2023/Fol  
K žádance č.: A459/3/2023/Fol

Ze dne: 19.9.2023

**Dodavatel:**

Název: Pohas, s.r.o  
Adresa: Na Hamrech 598, 417 41 Krupka  
IČ/DIČ: 25405772/CZ25405772

**Objednáváme u Vás:**

Objednáváme: zboží dle přílohy, smlouva č. IV/0013/2023/R – CD 34

**Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):**

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Ruská 260  
417 03 Dubí 3  
Bankovní spojení: [REDAKCE] č. účtu [REDAKCE]

**Fakturu zašlete na adresu:**

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Nádražní 29  
412 01 Litoměřice

Vyřizuje: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Mobil: [REDAKCE]

Tel.: [REDAKCE]

**Předběžná cena: 72 054,16 Kč vč. DPH**

**RS:22**

Správce rozpočtu: [REDAKCE]

\_\_\_\_\_  
příkazce operace

**Akceptace objednávky dodavatelem:**

**Příjmení a jméno:** [REDAKCE]

**Datum:** 19.9.2023

**Podpis (razítko):**

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
17	čepice letní	08300/33	101,76	1 729,92
14	čepice zimní		78,65	1 101,10
15	ručník		240,00	3 600,00
18	obuv pracovní letní		712,69	12 828,42
12	oděv pracovní dvoudílný odrážející světlo		1 868,24	22 418,88
4	kabát 3/4 proti chladu odrážející světlo		1 172,49	4 689,96
7	oděv dvoudílný pracovní modrý		966,79	6 767,53
3	vesta výstražná		66,55	199,65
3	holinky gumové - gumofilcové		228,69	686,07
6	oděv pracovní montérky pap. dvoudílné		136,73	820,38
1	oděv pracovní dvoudílný modrý		966,79	966,79
17	oděv pracovní kalhoty keprové/ oranž		844,58	14 357,86
12	chrániče sluchu mušlové		157,30	1 887,60
	CD 34 - Račiněves			0,00
				0,00
	IV/0013/2022/R			0,00
<b>Součet ceny objednávky</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>72 054,16</b>